
プライバシーポリシーの変更のお知らせ 

 

 

平素より当社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当社のプライバシーポリシーをデロイト トーマツ グループのプライバシーポリ

シーに準拠する内容へと変更いたしましたので、お知らせいたします。変更後のプライバシ

ーポリシーは、以下の日付より適用されます。 

 

適用開始日: 2025 年 1 月 1 日 

 

詳細につきましては、以下のリンクより変更後のプライバシーポリシー全文をご確認くだ

さい。  

 

・変更後のプライバシーポリシー 

https://www2.deloitte.com/jp/ja/footerlinks1/privacy/privacy-for-other-sites.html 

 

お客様のプライバシーを保護するため、今後も継続して努力してまいります。ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも当社サービスをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 1 月 1 日 

 

デロイト トーマツ ヒューマンリソース株式会社 

代表取締役社⾧ 高瀬 栄子 


